Вартість послуг визначають з урахуванням виду НД поданого на НТЕ та з розрахунку вартості наданих послуг з 
НТЕ НД. 

Вартість послуг: 

- проведення науково-технічної експертизи проекту нормативної документації: технічного завдання на 

конструкцію колісного транспортного засобу, складає 7800,00 грн (сім тисяч вісімсот гривень 00 копійок), разом з ПДВ; 

- проведення науково-технічної експертизи проекту нормативної документації:  технічних умов (змін до них) на 

конструкцію колісних транспортних засобів (автобуси), складає 20910,00 грн (двадцять тисяч дев’ятсот десять гривень 

00 копійок), разом з ПДВ; 

- проведення науково-технічної експертизи проекту нормативної документації:: технічних умов (змін до них) на 

конструкцію колісних транспортних засобів (крім автобусів), складає 17970,00 грн (сімнадцять тисяч дев’ятсот сімдесят 

гривень 00 копійок), разом з ПДВ; 

- проведення науково-технічної експертизи проекту нормативної документації: технічних умов (змін до них) (крім 

на конструкцію колісних транспортних засобів), складає 15750,00 грн (п’ятнадцять тисяч сімсот п’ятдесят гривень 00 

копійок), разом з ПДВ; 

- проведення науково-технічної експертизи 3-ї та наступних редакцій проєкту нормативної документації (НД): 

технічного завдання на конструкцію колісного транспортного засобу, складає 2160,00 грн (дві тисячі сто шістдесят 

гривень 00 копійок), разом з ПДВ; 

- проведення науково-технічної експертизи 3-ї та наступних редакцій проєкту нормативної документації (НД): 

технічних умов (змін до них) на конструкцію колісних транспортних засобів (автобуси), складає 4020,00 грн  

(чотири тисячі двадцять гривень 00 копійок), разом з ПДВ; 

- проведення науково-технічної експертизи 3-ї та наступних редакцій проєкту нормативної документації (НД): 

технічних умов (змін до них) на конструкцію колісних транспортних засобів (крім автобусів), складає 3540,00 грн  

(три тисячі п’ятсот сорок гривень 00 копійок), разом з ПДВ; 

- проведення науково-технічної експертизи 3-ї та наступних редакцій проєкту нормативної документації (НД): 

технічних умов (змін до них) на конструкцію колісних транспортних засобів (крім на конструкцію колісних 

транспортних засобів), складає 5040,00 грн (п’ять тисяч сорок гривень 00 копійок), разом з ПДВ. 

3.1.1 До вартості послуг з проведення НТЕ НД включено експертизу первинної редакції НД та однієї 

відкоригованої редакції після усунення зауважень. Експертиза третьої та кожної наступної редакції НД здійснюється на